АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2018 г. №
г. Кизилюрт

Об организации встречи жителей района с представителями Региональной
общественной организации «Клуб владельцев мотоциклов БМВ»

На основании письма Министерства по туризму и народным художественным
промыслам Республики Дагестан от 23.03.2018г. №02-01-22/499 о проведении
клубного выезда «Майский тур» Региональной общественной организации «Клуб
владельцев мотоциклов БМВ»:

1. Организовать встречу жителей района с представителями Региональной
общественной организации «Клуб владельцев мотоциклов БМВ» 2 мая 2018 года в
10:00 часов на территории с. Зубутли-Миатли.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав оргкомитета (приложение №1). *
2.2. План мероприятий (приложение №2);
3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Кизилюртовский»

Шейхмагомедову Ш.А. обеспечить охрану общественного порядка.
4. Главному врачу Кизилюртовской межрайонной станции скорой

медицинской помощи Кадирову К.Т. обеспечить присутствие работников скорой
медицинской помощи.

5. Главам муниципальных образований сельских поселений «сельсовет
Зубутли-Миатлинский» и «село Миатли» Султанову А.Г. и Садикову Г.М.
организовать уборку и очистку территории для проведения праздничных
мероприятий.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Муталибова И.И.

Глава М.Г.Шабанов

Приложение №1
к распоряжению администрации

МР «Кизилюртовский район»
ОТМ Р Ч  2018 г. №

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению встречи

жителей района с представителями Региональной общественной организации
«Клуб владельцев мотоциклов БМВ»

1.

2.

3 .
4.
5.
6.

7.

Муталибов И.И.

Кадиев М.К.

Татарханов Р.Б.

Шехалиев М.А.
Абдулахидов М.М.
Шейхмагомедов Ш.А.

Абдуллаев К.А.

-заместитель главы администрации, председатель
оргкомитета;
-начальник ОК, ФК и спорта, туризма и МП,
заместитель председателя оргкомитета;
-начальник МКУ «Управление образования МР
«Кизилюртовский район»;
-  руководитель МБУ «Пресс-центр»;
-главный специалист ОК, ФК и спорта, туризма и МП;
-  начальник МО МВД России «Кизилюртовский»
(по согласованию);
-  директор МКУ К «МКДЦ».

Начальник отдела УД Р.М. Мусаев

Приложение №2
к распоряжению администрации

МР «Кизилюртовский район»
от М ‘ 0 %  2018 г. № 4 ^ /с У

ПЛАН
по подготовке и проведению встречи жителей района с представителями

Региональной общественной организации «Клуб владельцев мотоциклов БМВ»

№ Время Мероприятие Ответственный
1. 10:00 Встреча с представителями Региональной

общественной организации «Клуб
владельцев мотоциклов БМВ» у въезда в
с. Зубутли-Миатли

Муталибов И.И. -  зам. главы
администрации

2. 10:15 Прибытие на место проведения
мероприятия (футбольное поле с.
Зубутли-Миатли)

Муталибов И.И. -  зам. главы
администрации;
Кадиев М.К. -  нач. ОК, ФК и
спорта, туризма и МП

3. 10:30 Открытие мероприятия Муталибов И.И. -  зам. главы
администрации

4. 10:35 Слово гостям
5. 11:00 Культурная программа Абдулаев К.А. -  директор

МКУК «КМРЦБ»
6. 11:30 Мастер-класс представителей мотоклуба
7. 12:00 Закрытие мероприятия Муталибов И.И. -  зам. главы

администрации
8. 12:10 Проезд по селу колонной Муталибов И.И. -  зам. главы

администрации

Начальник отдела УД Р.М. Мусаев